
UCHWAŁA NR 2290/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 
 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2016. 

 
Na podstawie art.41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz.U. z 2016 r. poz.486), art.11 ust. 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.), uchwały  
nr XI/297/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 26 października 2015 r.  
w sprawie uchwalenia „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2016”, zmienionej uchwałą nr XIV/380/16 Sejmiku Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 25 stycznia 2016 r.,  uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
nr 1986/2016 z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na 
realizację w formie powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2016 oraz uchwały  
nr XIII/363/15 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 21 grudnia 2015 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Zatwierdza się do realizacji w formie powierzenia zadanie publiczne z dziedziny turystyki 

i krajoznawstwa na kwotę dotacji 20 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

2. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadanie publiczne z dziedziny turystyki  
i krajoznawstwa na kwotę dotacji 40 000 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

 
§ 2 

 
Szczegółowe prawa i obowiązki stron określone zostaną w umowach. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Sportu i Turystyki Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
do Uchwały Nr 2290/2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 
z dnia 30 czerwca 2016 r. 

 
w sprawie: rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa 
Wielkopolskiego w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2016. 

 
Podjęcie niniejszej uchwały stanowi konsekwencję wejścia w życie ustawy z dnia 24 kwietnia 
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2016 r., poz. 239  
z późn. zm.), „Programu współpracy Samorządu Województwa Wielkopolskiego  
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2016”, uchwały Zarządu Województwa Wielkopolskiego nr 1986/2016  
z dnia 13 maja 2016 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację  
w formie powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego  
w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa w roku 2016. 
 
Niniejsza uchwała obejmuje zadania publiczne Województwa Wielkopolskiego realizowane  
w formie powierzenia i wspierania wymienione w załączniku do uchwały nr 1986/2016 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 13 maja 2016 r.: 
 

Lp. 
z ogłoszenia 

konkursowego 
Tytuł zadania publicznego 

Kwota dotacji 
w roku 2016 

(w zl) 

II.B.1 
Organizacja Wielkopolskich Obchodów Światowego Dnia 
Turystyki 

20 000 

II.B.2 Organizacja akcji „Weekend na Szlaku Piastowskim” 40 000 

  RAZEM 60 000 

 
W wyniku konkursu ogłoszonego na ww. zadania, do Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu wpłynęły 2 oferty, spełniające wymogi formalne. 
Do oceny merytorycznej dopuszczono 2 oferty, z czego Komisja Konkursowa na posiedzeniu 
w dniu 22 czerwca 2016 roku, postanowiła pozytywnie zaopiniować obie oferty, w tym na 
zadania wyszczególnione w ogłoszeniu konkursowym w punktach: 

- II.B.1 – 1 ofertę na kwotę dotacji  20 000 zł, 
- II.B.2 – 1 ofertę na kwotę dotacji 40 000 zł, 

 
 
Łączna suma zaproponowanego przez Komisję Konkursową podziału środków wynosi  
– 60 000 zł. 
 
Wszyscy oferenci oraz złożone przez nich oferty wybrane w postępowaniu konkursowym  
w dniu 22 czerwca 2016 roku spełniają wymogi określone w ustawie o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, „Programie współpracy Samorządu Województwa 
Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami działającymi  
w sferze działalności pożytku publicznego na rok 2016” oraz ogłoszeniu konkursowym 
zatwierdzonym uchwałą Nr 1986/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia  
13 maja 2016 roku w sprawie: ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 
powierzenia i wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego w dziedzinie 
turystyki i krajoznawstwa w roku 2016, i uzyskały pozytywną ocenę merytoryczną powyżej 
wymaganego minimalnego progu punktowego.  
 
Środki na realizację przedmiotowych zadań w roku 2016 zostały zaplanowane w dziale 630 
„Turystyka”, rozdz.63003, § 2360. 
 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - POWIERZENIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota
Wysokość przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1
06.06.

2016

Klaster Turystyczny 

"Szlak Piastowski w 

Wielkopolsce"

w Gnieźnie

Organizacja Wielkopolskich Obchodów 

Światowego Dnia Turystyki
20 000,00 zł       20 000,00 zł                58

RAZEM: 20 000,00 zł                    

Załącznik nr 1

do Uchwały nr 2290/2016

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa, wyłonione w wyniku 

otwartego konkursu ofert

Organizacja Wielkopolskich Obchodów Światowego Dnia Turystyki



dział 630 rozdział 63003 § 2360 - WSPIERANIE

Lp.
Data wpływu 

oferty
Oferent Nazwa zadania

Wnioskowana 

kwota
Wysokość przyznanej dotacji

Liczba punktów 

uzyskanych 

w postępowaniu 

konkursowym

1
06.06.

2016

Klaster Turystyczny 

"Szlak Piastowski w 

Wielkopolsce"

w Gnieźnie

Weekend na Szlaku Piastowskim 2016 40 000,00 zł       40 000,00 zł                57

RAZEM: 40 000,00 zł                    

Załącznik nr 2

do Uchwały nr 2290/2016

Zarządu Województwa Wielkopolskiego

z dnia 30 czerwca 2016 r.

Zadanie publiczne Województwa Wielkopolskiego na rok 2016, w dziedzinie turystyki i krajoznawstwa, wyłonione w wyniku 

otwartego konkursu ofert

Organizacja akcji "Weekend na Szlaku Piastowskim"


